吉铁职院党发〔2015〕9号

关于调整学院各工作领导组和
各工作委员会的通知
各单位、各部门：

根据学院机构改革和中层干部调整的实际情况，为了便于学院各项管理工作的正常有序运行，经学院党委会研究决定，对学院现有的各工作领导组和各工作委员会进行调整。现将调整后的各工作领导组和各工作委员会公布如下，望院内各单位、各部门周知。
一、学院有关工作领导组
1、依法治校工作领导小组

组  长：于俊秋  周云龙

副组长：曹炳志  王  华  徐彤宝

成  员：周环宇  李  彦  侯占峰  王明轩  田  雷
王建军  于国军  于素芳  马卫强  刘树全
李  欣  张  磊  张兴志  盛继前  盛  莉
各系（部）书记、主任
日常办事机构：宣传统战部
2、预防、处置突发事件和稳定工作领导组
组  长：于俊秋  周云龙

副组长：曹炳志  王  华  徐彤宝
成  员：张  磊  周环宇  侯占峰  田  雷  王明轩
刘树全  于素芳  张兴志  李  彦  盛继前
王建军  杨光赤  赵  明

各党总支书记、各系、部主任和与事件及稳定工作有关的单位、部门负责人。
日常办事机构：安全保卫处
3、安全防火领导组
组  长：周云龙  于俊秋
副组长：徐彤宝  曹炳志  王  华

成  员：张  磊  侯占峰  刘树全  张兴志  王建军
于素芳  马卫强  李  彦  于伯良  闫  刚
徐光华  王学明  李原福  张  辉  段金辉
周云凌  姜彬峰  王治生  乔跃进  李晓平
徐亚名  杨光赤  赵  明  盛  莉  李春哲
日常办事机构：安全保卫处
4、宗教专项工作领导小组

组  长：于俊秋  周云龙
副组长：曹炳志  王  华  徐彤宝
成  员：周环宇  刘树全  盛继前  田  雷  侯占峰
王建军  李  彦  王明轩  于素芳  管大伟
张  磊  赵  明  孟祥辉  马卫强  李  生
马建华  林红东  张向力  马立滨  刘洪波
        王力群  尹  平  刘本基  杨光赤  徐亚名
        王治生
日常办事机构：宣传统战部
5、物资仪器设备及基建、修缮工程采购招标领导组
组  长：于俊秋  周云龙
副组长：王  华  曹炳志  徐彤宝
成  员：王明轩  于国军  张兴志  马卫强  侯春奇
日常办事机构：后勤管理处
6、设备资产管理领导组

组  长：周云龙
副组长：王  华
成  员：张兴志  王明轩  于国军  马卫强  侯占峰
刘树全  徐亚名  赵  明  乔跃进  李  彦
于伯良  闫  刚  徐光华  王学明  李原福
张  辉  段金辉  周云凌  姜彬峰
日常办事机构：后勤管理处
7、节能型校园建设领导组

组  长：王  华
副组长：张兴志
成  员：学院各单位、各部门负责人。

日常办事机构：后勤管理处
8、饮食饮水安全领导组

组  长：王  华
副组长：张兴志  刘树全
成  员：周环宇  张  磊  徐亚名  李  生  林红东
马建华  马立滨  张向力  刘洪波  王力群
刘本基  尹  平  张  军
日常办事机构：后勤管理处
9、疾病预防控制领导组

组  长：王  华
副组长：张兴志  刘树全
成  员：周环宇  张  磊  徐亚名  李  生  林红东
        马建华  马立滨  张向力  刘洪波  王力群
刘本基  尹  平  王  欣
日常办事机构：后勤管理处
10、大学生就业工作领导组

组  长：于俊秋  周云龙
副组长：曹炳志  王  华  徐彤宝
成  员：李  欣  刘树全  于素芳  盛继前  马卫强

李  生  林红东  马建华 马立滨  张向力
刘洪波  王力群  刘本基  尹  平  刘锡权
付博文
日常办事机构：就业招生处
11、大学生心理健康教育领导组

组  长：曹炳志
副组长：刘树全  于素芳  盛继前  李  生  林红东
马建华  马立滨  张向力  刘洪波  王力群
刘本基  尹  平  李晓平

成  员：徐知余  于  威  孟家辉  于  鹏  曹  煜
李秀春  金  宇  刘佳佳  宋  洋  高  露
日常办事机构：学生工作处
12、国防教育与军训工作领导组

组  长: 曹炳志
副组长：刘树全
成  员：于素芳   韩兵兵  盛继前  高丽娴   李  生
林红东  马建华  马立滨  张向力  刘洪波
王力群  刘本基  尹  平  张兴志  乔跃进
日常办事机构：学生工作处
13、教育信息化领导小组
组  长：于俊秋  周云龙
副组长：王  华  曹炳志  徐彤宝
成  员：马卫强  于素芳  于伯良  闫  刚  徐光华

王学明  李原福  张  辉  段金辉  周云凌

姜彬峰  王治生  李晓平  乔跃进  赵  明
周环宇  侯占峰  刘树全  盛继前  于国军
日常办事机构：实训与教育技术中心
14、 国家安全工作领导组
组  长：徐彤宝
副组长：盛  莉
成  员：张  磊  刘树全  田  雷  侯占峰  盛继前
周环宇  徐亚名
日常办事机构：国际交流中心
二、学院有关工作委员会

1、精神文明建设委员会

主  任：于俊秋  周云龙
副主任：曹炳志  王  华  徐彤宝
成  员：周环宇  田  雷  侯占峰  王建军  李  彦
王明轩  于素芳  刘树全  盛继前  李  欣
管大伟  张  磊  赵  明  孟祥辉  马卫强
李  生  马建华  林红东  张向力  马立滨
刘洪波  王力群  尹  平  刘本基  杨光赤
徐亚名  王治生
日常办事机构：宣传统战部
2、社会治安综合治理委员会

主  任：于俊秋  周云龙
副主任：徐彤宝  曹炳志  王  华
委  员：张  磊  侯占峰  田  雷  周环宇  王明轩
李  彦  盛继前  王建军  刘树全  李  生
于伯良  林红东  闫  刚   马建华  徐光华
马立滨  王学明  张向力  李原福  刘洪波
张 辉  王力群  段金辉  刘本基  周云凌
尹  平 姜彬峰  王治生   徐亚名  杨光赤
乔跃进  李晓平   管大伟   张兴志  孟祥辉
马卫强  赵  明
日常办事机构：安全保卫部

3、安全生产工作委员会
主   任：于俊秋   周云龙
副主任： 徐彤宝  曹炳志  王  华

委  员：张  磊  张兴志  刘树全  侯占峰  于素芳
周环宇  马卫强  徐亚名  杨光赤  李  生
于伯良  林红东  闫  刚  马建华  徐光华
马立滨  王学明  张向力  李原福  刘洪波
张  辉  王力群  段金辉  刘本基  周云凌
尹  平  姜彬峰  王治生  赵  明  管大伟
孟祥辉  李晓平  乔跃进

日常办事机构：安全保卫处
4、教学工作委员会
主  任：王  华
副主任：于素芳  马卫强
委  员：孙志刚  周飞舟  杨  秀  李东侠  于伯良
闫  刚  徐光华  王学明  李原福  张  辉
段金辉  周云凌  姜彬峰   王治生  李晓平
乔跃进
日常办事机构：教务处
5、学术委员会

主  任：周云龙
副主任：王  华
委  员：周飞舟  于素芳  王建军  于伯良  王艳玲
宫艳芳  闫  刚  邵玉华  徐光华  王学明
金雪松  李原福  孙志才  张  辉  岳殿霞
段金辉  马卫强  沙中玉  周云凌  孙  素
姜彬峰  赵丽萍  王治生  贺春霞  黄金双
日常办事机构：科研中心
6、教学督导委员会

主  任：王  华
副主任：于素芳  杨  秀
委  员：马卫强  于伯良  闫  刚  徐光华  王学明
李原福  张  辉  段金辉  周云凌  姜彬峰
王治生  李晓平  乔跃进  徐亚名  杨光赤
盛  莉
日常办事机构：教务处
7、师德建设委员会
主  任：于俊秋  周云龙
副主任：曹炳志  王  华    徐彤宝

 委  员：周环宇  王建军  于素芳  田  雷  王明轩
李  彦  侯占峰  管大伟  刘树全  李  欣
于国军  孟祥辉  张  磊  马卫强  李晓平
王治生  杨光赤  徐亚名  盛继前  乔跃进
李  生  马建华  林红东  马立滨  张向力
刘洪波  王力群  刘本基  尹  平  赵  明
日常办事机构，宣传统战部

8、大学生思想政治教育委员会
主任：于俊秋  周云龙

副主任：曹炳志

委  员：田  雷  周环宇  刘树全  盛继前  李晓平

侯占峰  于素芳  张兴志  张  磊  李  生

林红东  马建华  马立滨  张向力  刘洪波

王力群  刘本基  尹  平
日常办事机构：学生工作处
9、学生申诉委员会
主  任：曹炳志

委  员：王明轩  于素芳  顾占忠  谢立宏  侯晓音
赵纪平  邢湘利  张新刚  朱立东  尹凤伟
张丽萍  吕  刚  林  宇  李涵琪
日常办事机构：学生工作部
10、爱国卫生绿化委员会
主  任：王  华
副主任：张兴志
委  员：孟祥辉  李勇智  侯占峰  刘树全  于素芳
马卫强  于国军  王建军  韩兵兵  盛继前
李  彦  张  磊  李  生  林红东  马建华
马立斌   张向力  刘洪波  王力群  刘本基
尹  平   王治生  乔跃进  李晓平  徐亚名

杨光赤   赵  明  侯春奇  王 欣  张  军
日常办事机构：后勤管理处

11、保密委员会
主  任：徐彤宝
副主任：侯占峰
委  员：田  雷  周环宇  王建军  王明轩  于素芳
于国军  张  磊  李  彦  马卫强  张  鑫
穆永岩  陈柄漩
日常办事机构：办公室
12、体育工作委员会
主  任：王  华
副主任：乔跃进  于素芳  刘树全
委  员：侯占峰  李  彦  周环宇  盛继前  于国军
王建军  于伯良  闫  刚  徐光华  王学明
李原福  张  辉  段金辉  周云凌  姜彬峰
王治生  李晓平  张兴志
日常办事机构：体育教研部

13、计划生育委员会
主  任：徐彤宝
副主任：李  彦
委  员：周环宇  盛继前  李慧娟  王  欣
日常办事机构：工  会
中共吉林铁道职业技术学院委员会
                        2015年5月6日
	吉林铁道职业技术学院办公室           2015年5月6日印发

PAGE
- 1 -